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7
20:36

1640 m
176.500 

Autostart

1:A PRIS 75 000, 1640 A
Rennpreis: 176.500  (75.000 37.500 21.500 15.000 11.000 7.500 5.000 4.000)
7-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 700.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051026 eller tidigare.1640 m. 
Autostart. 12 startande.Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 182.500 kr.Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. 

1
1640

Ard
8j. sv H (Moe Odin - Arien)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Haslestad Hans Jörgen, Norg

Örjan Kihlström

2023: 13  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    352.019 2022: 14  Starts - 5  Siege - 2  Plätze    381.35520,8 1.636.237
07.09 Gävle U 24,3 2140B 114.500 5,8 M E Djuse Pydin, Soldhöjdens Drake, Månlykke A.M.
31.08 Bollnäs 7 26,4l2160B 68.500 1,4 M E Djuse Philip Ess, Wolt, Dellenit
19.08 Romme 2 23,6 2140A 226.500 2,6 M E Djuse Brenne Rön, Ard, Björlifanner
08.08 Bjerke 2 20,9 1609A 10,2 F Hamre
11.07 Bjerke 1 24,0 2100A 1,3 F Hamre

2 Hallsta Vinnex
15j. br W (Hallsta Asterix - Granrem Vinnie)

Trainer: Magnus O Jonsson
Besitzer: Jonsson Magnus O, Indal

Magnus O Jonsson

2023: 15  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    75.000 2022: 16  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    78.75724,0 1.621.089
08.10 Solänget 8 26,0 2200B 78.700 37,6 M O Jonsson Fräcke Prins, Björlifix, Alfred R.G.
30.09 Skellefteå U 25,7 2220B 85.800 33,7 M O Jonsson Bokli Rapp N.O., Storspjuver, Nygaards Sol
19.09 Hagmyren 3 26,0l2700B 68.500 30,4 M O Jonsson Wolt, Norrbo Odin, Hallsta Vinnex
11.09 Umåker 7 25,0 2200B 68.500 51,8 M O Jonsson Våler Nikolai, Bellfaks, Storspjuver
31.08 Bollnäs 6 25,8 2160B 68.500 47,7 M O Jonsson Philip Ess, Wolt, Dellenit

3 Järvsöodin
10j. br H (Järvsöfaks - Järvsö Berta)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Slugas

Marcus Lilius

2023: 16  Starts - 4  Siege - 5  Plätze    798.390 2022: 20  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    352.52820,2 2.935.431
15.10 Hagmyren 2 24,7 2640A 117.500 1,3 M Lilius Eld Rask, Järvsöodin, Våler Nikolai
23.09 Färjestad dis 2140A 636.000 6,5 M Lilius Stumne Fyr, Tangen Bork, Philip Ess
26.08 Bergsåker 1 23,1 2640A 540.000 5,2 M Lilius Järvsöodin, Eld Rask, Månlykke A.M.
14.08 Bergsåker 1 21,0 1640A 85.800 5,1 M Lilius Järvsöodin, Månlykke A.M., Pydin
26.07 Skellefteå 6 21,0l1640A 329.000 15,5 M Lilius B.W.Sture, Månlykke A.M., Bäcklös Uriel

4 Månremus
9j. mbr W (Månprinsen A.M. - Månmoa)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Elverstig Kerstin & Thomas

Oskar Kylin Blom

2023: 14  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    115.400 2022: 17  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    202.00021,3 1.130.700
11.10 Bergsåker 6 25,0 2160B 431.500 66,8 O Florhed Nordby Elde, Envis, Björlifanner
17.09 Rättvik 6 24,4 1640A 68.500 4,5 O Kylin Blom Nordby Elde, Åstas Gotthard, Crussi Dull
01.09 Östersund 2 24,5 2140A 114.500 24,7 M Lilius Björlifanner, Månremus, Blixen
19.08 Romme 6 23,9 2140A 226.500 32,6 M A Djuse Brenne Rön, Ard, Björlifanner
31.07 Solänget 5 1140A M 90.300 2,5 J H Åsberg Verdals Torden, Bonaldo, Rutbo Roffe

5 Våler Nikolai
8j. sv H (Åsajerven - Våler Oda)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Olympic AB, Årjäng

Rikard N Skoglund

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    64.900 2022: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    46.00022,4 2.738.415
15.10 Hagmyren 3 24,8 2640A 117.500 9,0 R N Skoglund Eld Rask, Järvsöodin, Våler Nikolai
28.09 Bergsåker 5 25,0l2640A 226.500 9,0 M Lilius B.W.Rune, Philip Ess, Grisle Odin G.L.
11.09 Umåker 1 23,1 2200B 68.500 7,1 M Lilius Våler Nikolai, Bellfaks, Storspjuver
01.09 Skellefteå 5 22,9 1640A 85.800 19,3 O A Lindqvist Bokli Rapp N.O., Smedsbo Faksen, Arkan
04.08 Östersund 5 24,4 2640A 114.500 37,1 T E Solberg Stumne Fyr, Tangen Frikk, Philip Ess

6 Björlifanner
10j. sth.br W (Tekno Odin - Lax Faksa)

Trainer: Nathalie Blom
Besitzer: Stall Nathalie Blom AB, Rättvi

Nathalie Blom

2023: 18  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    325.000 2022: 21  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    243.50021,5 1.430.800
11.10 Bergsåker 3 24,2 2160B 431.500 13,6 N Blom Nordby Elde, Envis, Björlifanner
19.09 Hagmyren 4 26,7 2680B 68.500 2,1 N Blom Wolt, Norrbo Odin, Hallsta Vinnex
01.09 Östersund 1 24,5 2140A 114.500 1,6 N Blom Björlifanner, Månremus, Blixen
19.08 Romme 3 23,7 2140A 226.500 11,5 N Blom Brenne Rön, Ard, Björlifanner
05.08 Rättvik 6 22,3 1660B 250.000 14,1 N Blom Ramstad Balder, Brenne Rön, Valle Grom

7 Bäcklös Uriel
7j. gsv H (Smedheim Solan - Bäcklös Amalia)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Persson Kristin & Blom Nickla

Mats E Djuse

2023: 15  Starts - 9  Siege - 3  Plätze    1.092.517 2022: 18  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    177.70018,7 2.116.017
23.09 Färjestad 4 21,2 2140A 636.000 10,0 M E Djuse Stumne Fyr, Tangen Bork, Philip Ess
26.08 Bergsåker 6 23,6 2640A 540.000 3,0 M E Djuse Järvsöodin, Eld Rask, Månlykke A.M.
06.08 Dannero 1 21,9 2240B 329.000 2,4 M E Djuse Bäcklös Uriel, Klack Vidar, Bokli Rapp N.O.
26.07 Skellefteå 3 20,7 1640A 329.000 1,6 U Ohlsson B.W.Sture, Månlykke A.M., Bäcklös Uriel
02.07 Hagmyren 1 20,1 1640A 222.500 1,1 M E Djuse Bäcklös Uriel, Järvsöodin, Pydin

8 Månlykke A.M.
9j. b H (Månprinsen A.M. - Timba)

Trainer: Gunnar Melander
Besitzer: Sjösläntens Konsult & Fastigh

Gunnar Melander

2023: 6  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    232.000 2022: 10  Starts - 7  Siege - 1  Platz    1.389.99619,9 4.359.649
07.09 Gävle 3 21,8 2160B 114.500 1,9 G Melander Pydin, Soldhöjdens Drake, Månlykke A.M.
26.08 Bergsåker 3 23,3 2640A 540.000 3,5 G Melander Järvsöodin, Eld Rask, Månlykke A.M.
14.08 Bergsåker 2 21,2 1640A 85.800 1,7 G Melander Järvsöodin, Månlykke A.M., Pydin
26.07 Skellefteå 2 20,7 1640A 329.000 6,7 G Melander B.W.Sture, Månlykke A.M., Bäcklös Uriel
13.05 Umåker 7 21,7 1640A 250.000 2,4 G Melander B.W.Sture, Nyland, Philip Ess

9 Philip Ess
9j. sv H (Briskeby Philip - Tangen Pia)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Wilda HB & Optimento AB

Filip Lindholm

2023: 16  Starts - 2  Siege - 8  Plätze    513.480 2022: 24  Starts - 3  Siege - 11  Plätze    562.00019,8 3.600.647
07.10 Åbo 3 23,0 2100A 16,2 S Raitala
28.09 Bergsåker 2 24,5 2640A 226.500 5,0 Å Tengsareid B.W.Rune, Philip Ess, Grisle Odin G.L.
23.09 Färjestad 3 21,2 2140A 636.000 56,9 M Forss Stumne Fyr, Tangen Bork, Philip Ess
31.08 Bollnäs 1 24,1 2180B 68.500 12,4 F Lindholm Philip Ess, Wolt, Dellenit
14.08 Bergsåker 4 21,5 1640A 85.800 62,0 F Lindholm Järvsöodin, Månlykke A.M., Pydin

Wettstar - Tipp:Järvsöodin (3) - Bäcklös Uriel (7) - Månlykke A.M. (8) - Ard* (1)
Ergebnis: Quoten:


